
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

25.02.2014 г.                                                                                                       № 75 

пгт. Долгое   

 

 

О  Порядке ведения реестра расходных обязательств Должанского района 

Орловской области 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, 

администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения реестра расходных 
обязательств Должанского района Орловской области.  

2.  Признать утратившим силу постановление Главы Должанского района 

Орловской области от 28 октября 2005 года № 245 «О порядке ведения реестра 

расходных обязательств Должанского района». 

3.  Рекомендовать главам сельских поселений и поселка Долгое 

Должанского района Орловской области разработать и утвердить Порядок 
ведения реестра расходных обязательств соответствующего муниципального 

образования. 

4. Разместить настоящее постановление на сайте Должанского района.  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава района                                                                                            И. Г. Неретина 

 

 

 

 


